UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GAsir4ETE 00 REITQR

ATO DA REITORIA N93 1 3 /71

de Brasnia
14o Diretor

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade
uso de suas atribuiçães, a ad-rsforendum do Conse-

FUD,

RESOLVE:

equiparar a zra...ficação do Vice-Diretor da Unida
de Inteirada de Saúde de Sobradinão ót dos Vice-Diretores de Unida-
de, a par ir de 12 de abril de 1.571,

Bras 	 de 1371

JoseT , Carlos de Almeida Azevedo
_ 	Vice-Reitor_no exerci:cio da  Reitoria

	Page 1